

باسلام و عرض تبریک به مناسبت قبولی در اولین مرحله آزمون دکترای ۹۹ ، برنامه زمان بندی مصاحبه کلیه رشته- گرایش های مهندسی عمران به شرح زیر اعلام می گردد:

لطفا به نکات زیر توجه نمایید:

- از افرادی مصاحبه بعمل می آید که اطلاعات خود را در سامانه تحصیلات تکمیلی دانشگاه وارد کرده و مدارک خود را به آدرس زیر ایمیل نمایند.

Grad.cie@aut.ac.ir

مهلت ارسال مدارک: مدارک حداکثر تا روز پنجشنبه ۹۹/۷/۳ باید ارسال شده باشد. (مدارک لازم در سایت تحصیلات تکمیلی کل دانشگاه ذکر شده است)

- داوطلبان به صورتی فایل ها را آماده کنند که حجم آن زیاد نشود تا کلیه مدارک درخواستی طی یک ایمیل ارسال گردد.
- از آن دسته از داوطلبانی که به صورت روزانه، نوبت دوم و پردیس بین الملل در یکی از گرایشها پذیرفته شده اند یک مصاحبه بعمل خواهد آمد.
- مصاحبه در روز و تاریخ اعلام شده انجام می شود و امکان برگزاری آن در روزهای دیگر وجود ندارد .

نتیجه مصاحبه فقط و فقط از طریق سازمان سنجش (با کنکور) و سامانه دانشگاه صنعتی امیرکبیر(ممتازان) اطلاع رسانی می گردد.

نحوه برگزاری جلسه مصاحبه مجازی و زمان بندی آن برای داوطلبان در روزهای پیش رو در سایت دانشکده اطلاع رسانی خواهد شد.

زمان و مکان مصاحبه آزمون دکتری سال ۹۹

ردیف	نام رشته امتحانی	تاریخ	ساعت شروع	نحوه مصاحبه
۱	مهندسی عمران - سازه	چهارشنبه ۹۹/۷/۹	۸ صبح	به صورت مجازی توضیحات مربوطه متعاقبا اعلام خواهد شد
۲	مهندسی عمران - زلزله	سه شنبه ۹۹/۷/۸	۱۳/۳۰ بعدازظهر	به صورت مجازی توضیحات مربوطه متعاقبا اعلام خواهد شد
۳	مهندسی عمران - ژئوتکنیک	دوشنبه ۹۹/۷/۷	۸ صبح	به صورت مجازی توضیحات مربوطه متعاقبا اعلام خواهد شد
۴	مهندسی عمران - حمل و نقل	دوشنبه ۹۹/۷/۷	۸/۳۰ صبح	به صورت مجازی توضیحات مربوطه متعاقبا اعلام خواهد شد
۵	مهندسی عمران - مهندسی و مدیریت ساخت	دوشنبه ۹۹/۷/۷	۱۰ صبح	به صورت مجازی توضیحات مربوطه متعاقبا اعلام خواهد شد
۶	مهندسی عمران - مهندسی و مدیریت منابع آب	دوشنبه ۹۹/۷/۷	۱۳ بعدازظهر	به صورت مجازی توضیحات مربوطه متعاقبا اعلام خواهد شد
۷	مهندسی عمران - محیط زیست	دوشنبه ۹۹/۷/۷	۹ صبح	به صورت مجازی توضیحات مربوطه متعاقبا اعلام خواهد شد
۸	مهندسی عمران - مهندسی آب و سازه های هیدرولیکی	سه شنبه ۹۹/۷/۸	۱۳ بعدازظهر	به صورت مجازی توضیحات مربوطه متعاقبا اعلام خواهد شد

تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی عمران و محیط زیست